

## Položkový rozpočet

Zakázka: **+Město Přerov - [redacted] výměna kotle**

Zhotovitel: **ALGRMONT s.r.o.**  
Loučka III. 253/10  
75102 Troubky

IČO: **04741625**  
DIČ: **CZ04741625**

Objednatel:

IČO:  
DIČ:

Vypracoval: [redacted]

### Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	57 000,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	57 000,50 CZK
Snížená DPH	15 %	8 550,08 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,42 CZK

**Cena celkem: 65 551,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V Přerově \_\_\_\_\_

dne 10.10.2019 \_\_\_\_\_

ALGRMONT s.r.o.  
Loučka III. 253/10  
75102 Troubky



Popis:



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
721	Vnitřní kanalizace	PSV	900,00	0,00078
722	Vnitřní vodovod	PSV	1 669,00	0,00040
723	Vnitřní plynovod	PSV	1 922,50	0,00037
731	Kotelny	PSV	48 462,00	0,00939
734	Armatury	PSV	4 047,00	0,00202
<b>Celkem:</b>			<b>57 000,50</b>	<b>0,01296</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>					<b>900,00</b>
1	721 17-6114.R00 Propojení kondenzátu na kanalizaci	soubor	1,00000	900,00	900,00
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>					<b>1 669,00</b>
2	722 23-5112.R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20	kus	2,00000	219,50	439,00
3	722 01 Úprava přípojek vody	soubor	1,00000	1 230,00	1 230,00
<b>Díl: 723 Vnitřní plynovod</b>					<b>1 922,50</b>
4	723 19-0909.R00 Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	180,00	180,00
5	723 01 Úprava přípojky plynu	soubor	1,00000	1 340,00	1 340,00
6	723 23-5112.R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20	kus	1,00000	402,50	402,50
<b>Díl: 731 Kotelny</b>					<b>48 462,00</b>
7	731 01 Kotel Clas one 24, 9,5-24kw	kus	1,00000	33 963,00	33 963,00
8	731 41-1121.R00 Odkouření koaxiální vodorovné 60/100 dl. 1,0 m	sada	1,00000	3 585,00	3 585,00
9	731 41-2151.R00 Kus prodlužovací odkouření 60/100 mm PP dl. 0,5 m	kus	1,00000	747,00	747,00
10	731 41-1163.R00 Koleno 90° 60/100 mm	kus	1,00000	708,00	708,00
11	731 025698 Příplatek za montáž odkouření , rizikové práce nad 12m	soubor	1,00000	800,00	800,00
12	731 02 Termostat pokojový	kus	1,00000	1 640,00	1 640,00
13	2 Uvedení kondenzačního kotle do provozu	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
14	731 6544 Proplach topného systému vč. inhibitoru, povinná položka záruka	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00
15	731 24-9113.R00 Montáž kotle do 23 kW	soubor	1,00000	2 095,00	2 095,00
16	731 20-0823.R00 Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 25 kW	kus	1,00000	524,00	524,00
<b>Díl: 734 Armatury</b>					<b>4 047,00</b>
17	722 23-5522.R00 Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 20, povinná položka záruka	kus	1,00000	275,00	275,00
18	734 01 Filtr ciklonový magnetický 3/4", povinná položka záruka	kus	1,00000	2 322,00	2 322,00
19	734 23-3112.R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20	kus	3,00000	219,50	658,50
20	734 26-1224.R00 Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	5,00000	134,00	670,00
21	734 29-1113.R00 Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	1,00000	121,50	121,50